REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din @1 04 A0LE nr. 15¢

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publicd locala, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva,
intru executarea deciziei Consiliului municipal Cahul nr.6/21(16/21) din
21.12.2021 ,.Cu privire la aprobarea Regulamentului privind premierea si
stimularea performantelor sportive”, in baza procesului-verbal al sedintei comisiei
de evaluare a dosarelor si acordare a premiilor pentru performante sportive nr.3 din
30.03.2022, examinind cererile si actele prezentate,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 89488,67 lei (optzeci si noud mii patru sute optzeci si opt lei
67 bani) pentru acordarea premiilor banesti sportivilor si antrenorilor, legitimati
la scolile, asociatiile si cluburile sportive din municipiul Cahul in competitiile
sportive, care au obtinut rezultate deosebite, dupa cum urmeaza:

! Niiiiide sl - Suma totals | Impozit Suma

| Np, | Yumele §i prenumete Institutia, asociatia, clubul sportiv | i aa pe venit spre plata

| sportivului/antrenorului ‘ (lei) Mlei) dlei)

1. Scoala Sportivanr.2 5681.82]  681.82 5000.(T{}"i

2. Scoala Sportiva nr.2 2840.91| 34091 2500,00

3. | Scoala Sportiva nr.2 5681.82] 681.82] 5000.00

4. Scoala Sportiva nr.2 284091 340.91| 2500.00]

5. Scoala Sportiva Specializata| 22727.28| 2727.28| 20000.00
de Haltere _ _ |

6. Scoala Sportiva Specializata| 11363.64| 1363.64| 10000.00
de Haltere )

7 Scoala Sportivd Specializata| 8522.73| 1022.13 7500.00
'de Haltere ) |

8. Scoala Sportiva Specializata| 426137 511,37|  3750.00]
de Haltere ]

Intocmit: L.Nistirenc
Coordonat: T.Romai

N.Culevi
Vizat: A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


0. Scoala Sportiva Spulallmld 5(}8].82:  681.82 5000.00
‘ ]I \de Haltere | e §

10. Scoala Sportivd Specializata|  2840.91 34091 2500,00
f de Haltere i | E Ul

11. 'Scoala Sportiva Specializata| 5681.82] 681.82 5000.00
‘__ ‘dc Haltere ]

' 12. |‘>u>dia Sportiva Spu.lah/dlai 2840.91 34091 2500,00 |
| |de Haltere | | )

13. Scoala Sportiva Spn.uall/cll"lT 5681.82)  681.82]  5000,00
|| de Haltere | B E
114.| Scoala Sportivi Spcuah/dm 284091 34091,  2500,00

[ B dc Haltere \ - )
TOTAL: 89488.6?J| 10738,07| 78750.00

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef — dna Elena Heghea):
- va elibera suma mijloacelor financiare, conform p.1 al prezentei dispozitii,
de la institutia 10673 activitatea 00230<
- va achita premiul banesc fiecarui copil prin casa contabilitatii, in prezenta
unui parinte sau reprezentant legal.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneazd viceprimarul
municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

i 3

Nicolae DANDIS



Admin
Прямоугольник


